
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Martelli

Melloni

Bergonzoni

Zucchini

Petronelli

Bassi

Landi

Garuti

Wongwichit

Ecchia

Todaro

Sabatino

Balboni

Bucci

Balducci

Pezzuto

Gruppioni

Tassinari

Grassilli

Corazza

Solio

Tattini

Martino

Sandrini

Barbieri

Gozzi

Poppi

Borsari

Demaria

Borgatti

Andrea

Gianluca

Verter

Luigi

Manuela

Maurizio

Enrico federi

Claudio

Sonphon

Paolo

Fabio

Nicola

Claudio

Mirco

Matteo

Carlo

Palmiro

Giuseppe

Filippo

Marco

Ivano

Gianluigi

Carmine

Paolo

Daniele

Carlo

Piero

Stefano

Lorenzo

Ivano

Emiliana (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

7,0

10,0

10,0

10,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,5

15,0

15,0

16,0

16,0

16,5

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

19,0

19,0

19,0

19,0

3 - 2 - 1 - 1

2 - 1 - 2 - 5

2 - 1 - 2 - 5

3 - 2 - 3 - 2

1 - 2 - 6 - 3

6 - 1 - 5 - 1

5 - 1 - 3 - 4

1 - 3 - 4 - 5

5 - 1 - 4 - 3

7 - 2 - 2 - 2

2 - 3 - 6 - 2

2 - 9 - 1 - 2

1 - 3 - 2 - 8

5½- 1 - 5½- 2

3 - 4 - 1 - 6

8½- 4 - 1 - 1

1 - 5 - 3 - 6

2 - 7 - 3 - 3

2 - 3 - 7 - 4

6 - 2 - 4 - 4

5½- 7 - 1 - 3

1 - 5 - 2 - 9

4 - 1 - 4 - 8

4 - 8 - 4 - 1

3 - 6 - 4 - 4

4 - 1 - 9 - 4

8 - 8 - 2 - 1

3 -11 - 4 - 1

7 - 4 - 1 - 7

3 -10 - 4 - 2

15.210

20.080

13.290

16.670

14.640

18.040

14.870

12.300

11.940

9.820

15.660

14.770

15.380

14.340

14.380

16.760

12.570

14.820

12.580

15.250

13.220

10.320

14.550

12.980

10.170

17.010

12.730

10.120

12.610

10.310

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara A.ALTE P.TE GUISA

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
WOO LAURA

Giudice di Gara
SABIONI CLAUDIO

Ora
14:40:23



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Marsigli

Perina

Calanca

Falivena

Fornari

Bernardoni

Iovine

Bernardi

Perone

Gruppioni

Casarini

Pezone

Lipparini

Zambelli

Montanari

Frabetti

Occhiali

Cogliati

Biancoli

Pulga

Selva

Sacchetti

Savini

Rimondi

Faggion

Carati

Passuti

Colato

Bordin

Castagnini

Marco

Filippo

Pierluigi

Davide

Marzio

Gualtiero

Catello

Marco

Giuseppe

Renato

Stefano

Andrea

Mauro

Guido

Alessandro

Gianluca

Stefano

Paolo

Maurizio

Pierluigi

Pier luigi

Sergio

Paolo

Mirko

Mirko

Bruno

Mario

Alessandro

Moreno

Loris

Emiliana (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Sasso Marconi (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Emiliana (Tubertini)

19,0

20,0

20,5

20,5

21,0

21,0

21,0

21,0

22,0

22,0

22,5

23,0

23,0

23,0

23,0

23,0

23,0

23,0

23,5

24,0

24,5

24,5

25,0

25,0

25,0

25,0

25,0

26,0

26,0

26,0

7 - 2 - 7 - 3

1 - 3 -11 - 5

5½- 7 - 6 - 2

6 - 5 - 5½- 4

1 - 4 - 5 -11

4 - 1 -10 - 6

9 - 4 - 6 - 2

3 - 9 - 3 - 6

11 - 3 - 1 - 7

1 - 4 - 9 - 8

9½- 2 - 2 - 9

1 - 9 - 7 - 6

5 - 2 - 9 - 7

2 - 8 - 8 - 5

6 - 3 - 3 -11

10 - 5 - 5 - 3

5 - 8 - 5 - 5

5 - 6 - 5 - 7

6 - 5½- 8 - 4

2 - 5 - 8 - 9

8½- 6 - 3 - 7

6 - 6½- 6 - 6

8 - 5 - 2 -10

4 -10 - 8 - 3

10 - 7 - 3 - 5

9 - 3 - 7 - 6

3 - 7 - 7 - 8

4 -10 - 1 -11

9 - 6 -10 - 1

3 - 3 - 9 -11

13.340

10.900

10.230

12.470

6.670

11.900

10.330

11.490

8.990

12.020

12.820

10.160

9.760

12.560

4.860

10.800

11.840

11.650

9.230

10.040

9.140

9.090

9.100

9.951

9.580

7.950

12.030

4.320

10.021

5.150

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara A.ALTE P.TE GUISA

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
WOO LAURA

Giudice di Gara
SABIONI CLAUDIO

Ora
14:40:24



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Silvestri

Pilati

Cassanelli

Cevenini

Gottarelli

Ferrari

Bianconi

Rodolfi

Sartori

Vandelli

Guadagnini

Alberti

Traldi

Bazza

Arienti

Piggioli

Ridolfi

Bortolotti

Lamma

Melotti

Ianniciello

Vecchi

Bonetti

Tugnoli

Berti

Colombari

Farne'

Marangon

Pedrini

Gabini

Sergio

Simone

Alberto

Elvira

Maurizio

Oscar

Marco

Pietro

Stefano

Alessandro

Marco

Francesco

Gilberto

Luciano

Gianni

Odoardo

Gianpietro

Massimo

Angelo

Paolo

Claudio

Mauro

Valter

Mauro

Devis

Federico

Simone

Daniele

Corrado

Mario

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

Panigale (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Medicinese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Panigale (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

26,0

26,0

26,0

27,0

27,0

28,0

28,0

29,0

29,0

30,0

30,0

30,0

30,5

30,5

31,0

31,5

31,5

32,0

32,5

33,0

33,0

34,0

34,0

34,0

35,0

36,0

36,0

36,5

36,5

37,0

9 - 5 - 9 - 3

4 - 6 - 5 -11

4 - 9 - 5 - 8

8 -10 - 8 - 1

4 - 5 -10 - 8

2 - 4 -11 -11

7 - 3 -11 - 7

4 -10 -10 - 5

8½- 6½- 8 - 6

1 -11 - 9 - 9

2 - 6 -11 -11

7 - 2 -11 -10

9½- 6 -11 - 4

8½- 4 - 7 -11

5 - 8 - 7 -11

5½- 7 -10 - 9

9½- 9 - 6 - 7

3 - 8 -11 -10

8½-10 - 6 - 8

7 - 4 -11 -11

6 - 9 - 7 -11

1 -11 -11 -11

4 -11 - 8 -11

6 - 8 -11 - 9

2 -11 -11 -11

8½- 5½-11 -11

7 - 7 -11 -11

5 - 9½-11 -11

8½- 9 - 8 -11

6 -11 - 9 -11

12.470

4.230

8.840

10.900

9.410

3.810

9.490

8.050

7.080

5.310

3.800

6.710

7.990

2.401

3.150

8.950

8.570

5.470

5.810

2.220

2.840

1.850

1.800

4.060

550

450

1.070

230

1.470

1.360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara A.ALTE P.TE GUISA

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
WOO LAURA

Giudice di Gara
SABIONI CLAUDIO

Ora
14:40:24



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

106

108

108

Vitali

Viaggi

Pezzoli

Cremonini

Sambri

Budriesi

Venturi

Santini

Montagna

Tortonesi

Bentivogli

Nucifora

Bergami

Trevisan

Benati

Boninsegna

Bergami

Fedi

Fabbri

Stefano

Davide

Gianni

Claudio

Andrea

Ivan

Davide

Davide

Elian

Massimo

Giorgio

Leonardo

Fabio

Mirko

Fabrizio

Mirko

Claudio

Tario

Mattia

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Camaldoli (Maver)

Camaldoli (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

38,0

38,0

38,0

38,5

38,5

38,5

39,0

39,5

39,5

40,0

40,0

40,0

40,5

41,0

41,5

42,5

42,5

44,0

44,0

5 -11 -11 -11

5 -11 -11 -11

9 - 7 -11 -11

8½- 8 -11 -11

8½- 9 -10 -11

9 - 9½-11 - 9

9 - 8 -11 -11

8½- 9 -11 -11

8½-10 -11 -10

7 -11 -11 -11

10 -11 -11 - 8

8 -10 -11 -11

8½-10 -11 -11

8 -11 -11 -11

8½-11 -11 -11

9½-11 -11 -11

9½-11 -11 -11

11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

860

820

520

180

1.111

5.110

780

400

2.120

90

3.370

60

0

70

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara A.ALTE P.TE GUISA

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
WOO LAURA

Giudice di Gara
SABIONI CLAUDIO

Ora
14:40:25


